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Aktuelle Spiele 25.05.2019 - 26.04.2024

Sp-Nr.

Datum
25.05.2019

26.05.2019
26.05.2019
26.05.2019
26.05.2019
26.05.2019
26.05.2019

Aktuelle Tabelle:

Platz

© 00 N o o b~ W N

10

Verein

TSG Hochzoll

FC ALBA Augsburg
SF Friedberg

SV Mering Il

TSV Mihlhausen
BC Rinnenthal Il
DJK Hochzoll

SV Ottmaring Il

TSV 1862 Friedberg I

TSG Augsburg
SC Eurasburg
DJK Lechhausen I

Anstol3
15:00

12:30
15:00
15:00
15:00
15:00

Spielpaarung
DJK Lechhausen I

SF Friedberg

SC Eurasburg
TSV Mihlhausen
TSG Hochzoll
SF Bachern
SPIELFREI

Aktuelle Spiele 25.05.2019 - 26.04.2024

AK A Ost

Gebiet: Kreis Augsburg, Liganummer: 312930, Saison: 18/19

Stand: Freitag, 26. April 2024 15:21

Ergeb.
TSV 1862 Friedberg Il 2:2
SV Ottmaring Il 11:0
SV Mering Il 2:9
FC ALBA Augsburg 0:2
BC Rinnenthal Il 2:1
TSG Augsburg 5:1
DJK Hochzoll
Spiele S U N Torverh. Tordiff. Pkt. Trend
25 19 4 2 67:24 43 58 [ ]
25 17 2 6 60:23 37 50 ]
25 16 3 6 86:35 51 48 [ ]
24 10 7 7 61:50 11 37 [ ]
25 11 4 10 52:44 8 34 [ ]
25 10 6 9 64:53 11 33 ]
25 11 2 12 41:46 -5 32 ]
25 9 3 13 34:67 -33 27 L ]
24 8 3 13 48:74 -26 27 ]
25 4 5 16 37:68 -31 16 L ]
25 5 1 19 22:90 -68 13 [ ]
25 3 4 18 21:103 -82 10 ]

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de
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